


Výhradní  zastoupení  firmy  ELECTRO BREEZE air cle aner Ltd.  pro Českou republiku,  Slovensko, Ma ďarsko a Polsko

ELECTRO BREEZE PRAHA s.r.o.ELECTRO BREEZE PRAHA s.r.o.,    V Závitu 1240 / 3,   147 00  Praha 4  – Braník
IČ: 27176363 - DIČ: CZ27176363 - KOMERČNÍ BANKA a.s., Praha 4, č.ú.: 511601010217 / 0100

www.electrobreezepraha.cz                                            Tel: 241
719 687 info@electrobreezepraha.cz                  Tel: 775 240 505

FILTRAČNÍ PANEL typ P 124 a P 224
PLNĚ ELEKTRONICKÝ

TECHNICKÉ ÚDAJE:                                                 

VÝKONNOST: viz graf
POKLES TLAKU: viz katalogový list
ROZMĚRY: viz katalogový list
NAPĚTÍ: 24 V 
TLOUŠŤKA: typ P 124 = 1“ = 25 mm

typ P 224 = 2“ = 50 mm
STŘEDNÍ DÍL: výměnný
SPOTŘEBA: 1,5 Watt

 „SVĚŽÍ VÁNEK ČISTÉHO VZDUCHU“

Znečišt ění vnit řního vzduchu je pod kontrolou!
Svěží  vánek  čistého  vzduchu!  Nedovolte  aby  se
nekontrolovaně  pokračovalo  ve  znečišťování
vašeho  vnitřního  vzduchu!  Vzduchové  filtry  typu
P 124 a P 224 jsou nejlepší  volbou k řízení  kvality
vnitřního  vzduchu.  Vzduchové  filtry  typ  P  124  a
P 224  chrání  před  alergeny,  pyly,  tabákovým
kouřem  a  škodlivými  znečišťujícími  látkami  ve
vzduchu.  Toto  pokrokové  řešení  řeší  současný
palčivý problém se znečištěním vzduchu.

     Správná  volba  čističe  vzduchu  s vysokou
účinností  pro  váš  domov  nebo  byt  závisí  na
informacích,  které  máte  k dispozici.  Čistící  filtry
vzduchu  typ  P  124  a  P  224  jsou  výsledkem
rigorózního  probíhajícího  výzkumu,  který  hledá
řešení  a  hlavní  inovace  v  problémech  s kvalitou
vnitřního vzduchu.  Naše elektrické  čističe vzduchu
odpovídají  vašim  požadavkům  na  vysokou  kvalitu
součástí  a  snadnou  instalaci.  Instalace  je  navíc
velmi  usnadněna a údržba je úsporná.  Instalujte  si
proto  typ  P  124  a  P  224  do  vašeho  stávajícího
teplovzdušného  vytápění,  vzduchotechnického  a
klimatizačního  systému  nebo  si  nechte  navrhnout
nový vzduchotechnický systém. A to dřív, než bude
pozdě!!!


